
UCHWAŁA NR 279/ .. Al~? .. ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 O listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na wykonanie przeglądu rocznego 
55 ciągów dróg powiatowych administrowanych na terenie Powiatu Poddębickiego, 

dł. 334,73 km i 22 szt. drogowych obiektów inżynierskich- mostów. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), § 8 Regulaminu postępowania 
w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz 
z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy i zawiera umowę z Panią Barbarą Becherowską, 
prowadzącą działalność pod nazwą: Firma „LGM" Barbara Becherowska, ul. Leśna 5, 
57-100 Strzelin, na wykonanie przeglądu rocznego 55 ciągów dróg powiatowych 
administrowanych na terenie Powiatu Poddębickiego, dł. 334,73 km i 22 szt. drogowych obiektów 
inżynierskich - mostów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

········ ········&4··········" 

········· / l ·~ ···· ~ n ; ····· ········ 

·· ···· · ···~1~············ ··· 

...... /fg~;)1: >?. ................... . 

--


